
Uchwala Nr

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia.... ..........2021 r.

w sprawie zgłoszenia wniosków do sporządzenia zmiany miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego obowiązujących na terenie Gminy Namysłów.

Na podstawie art. 23, w związku z art. 17 pkt 6 lit. b tiret pierwsze ustawy z dnia 27 marca 
2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.), 
po rozpatrzeniu zawiadomienia Burmistrza Namysłowa nadesłanego pismem nr RiN.6721.1.3.2021.KG 
z dnia 13.07.2021 r. (wpływ: 23.07.2021 r.) o podjęciu przez Radę Miejską w Namysłowie uchwały 
Nr 393/VIII/21 z dnia 22 kwietnia 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obowiązujących na terenie Gminy Namysłów, 
uchwala się, co następuje:

Na obszarze objętym opracowaniem zmiany miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego, w granicach określonych na załącznikach graficznych do uchwały Nr 393/VIII/21 Radę 
Miejską w Namysłowie z dnia 22 kwietnia 2021 r., w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obowiązujących na terenie Gminy Namysłów 
oraz w jego bezpośrednim sąsiedztwie, występuje uwarunkowanie zagospodarowania o znaczeniu 
ponadlokalnym, wynikające z ustaleń Planu zagospodarowania przestrzennego województwa 
opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 2019 r., poz. 1798 z dnia 14 maja 2019 r.), tj.:
-  bezpośrednie sąsiedztwo drogi krajowej nr 39 relacji Łagiewniki -  Kępno, planowanej do 

przebudowy do parametrów klasy GP.

§2
Przebieg drogi, o której mowa w § 1, przedstawiono na rysunku Planu zagospodarowania 

przestrzennego województwa opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 2019 r., poz. 1798 z dnia 14 maja 
2019 r.).

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej 

i Przestrzennej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.




